- 1 -

乐山市“四川省建设长江上游生态屏障先集
体和先进个人”评选推荐工作领导小组

关于四川省建设长江上游生态屏障先进

集体和先进个人拟推荐评选对象公示

根据省林草局、省人社厅《关于评选推荐“四川省建设

长江上游生态屏障先进集体和先进个人”的通知》（川林函

〔2022〕927 号）要求，经逐级民主推荐、层层把关，市评

选推荐工作领导小组审核，拟推荐先进集体 4 个、先进个人

8 名（名单附后），现予以公示。

公示期为 11 月 28 日至 12 月 2 日。公示期间，如认为

公示对象有不适宜受表彰的问题，请来电、来信等方式如实

反映，反映者需留真实姓名和联系方式，以便了解核实情况。

联系电话：2446469，邮箱：724046675@qq.com

乐山市“四川省建设长江上游生态屏障先进集体

和先进个人”评选推荐工作领导小组(代章）

2022 年 11 月 28 日

- 2 -

四川省建设长江上游生态屏障先进集体和
先进个人拟推荐评选对象

一、四川省建设长江上游生态屏障先进集体

乐山市林木种苗站

乐山市住房和城乡建设局

沐川县林业局

乐山市金口河区自然资源局

二、四川省建设长江上游生态屏障先进个人

沙玛克其 (彝) 峨边县新林镇人民政府生态护林员

王 军 乐山市沙湾区自然资源局、工程师

张 勇 夹江县自然资源局林业发展中心主任、助理农艺师

万 宇 井研县自然资源局总工程师

吴小洪 犍为县自然资源局副局长

杨泽蠡 乐山市市中区自然资源局总规划师

杨安平 峨眉山市自然资源局总工程师

黄正全 (彝) 马边县林业局退耕办主任、工程师

	关于四川省建设长江上游生态屏障先进
	集体和先进个人拟推荐评选对象公示
	四川省建设长江上游生态屏障先进集体和先进个人拟推荐评选对象